INDICAÇÃO Nº 1689/2020
Ementa: Solicita retirada de lixos e entulhos descartados de forma irregular na Rua Natalino  do Prado.
Excelentíssima Senhora Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para efetuar retirada de lixos e entulhos descartados de forma irregular na Rua Natalino do Prado, ao lado do nº 105, Jardim São Luiz.
Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte propositura a pedido de moradores da região, que reclamam da grande quantidade de lixos e entulhos descartados de forma irregular.
    Valinhos, aos 28 de Outubro de 2020.
Henrique Conti

Vereador
Fotos anexas.
    [image: image1.jpg]

                 [image: image2.jpg]